
     

 ارزشیابی دی ماه فارسی                به نام خداوند هستی بخش                                                 : و نام خانوادگی نام

 نام معلم:

 مدرسه لاله پایه چهارم                                                                                           /10/تاریخ:

     درستی یا نادرستی عبارات زیر را مشخص کنید.

 غ         ص                                  الف(دانش آموزان همراه خانواده هایشان به استقبال رفته بودند.

 غ         ص                                       علم و دانش سرمایه ایی است که هیچ گاه از بین نمی رود.ب(

 غ         ص                                                       ج(سوغاتی بازرگان برای طوطی آزادی از قفس بود.

            غ        ص                                                   دشتی سرسبز ایستاد.د(آرش برای پرتاب تیر در 
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 هم معنی کلمه های زیر را بنویسید. 

  

 ماهر قصد تحقی   تجارت مشتاق کلمات

      هم معن  

      هم خانواده
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 مخالف کلمه های زیر را به هم وصل کنید.

 اواخر              پیروزی     

 اوایل                      غم

 شکست                    شادی
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 در متن زیر علائم نگارشی)نقطه،ویرگول،تعجب،پرسش(به طور مناسب در جاهای خالی به کار ببرید.

 

بزرگ را انجام راستی...چه پیشنهاد دشواری...مگر یک تیر چقدر میتواند دور بشود....کدام تیرانداز این کار 

 خواهد داد....
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 تعریف کدام کلمه است؟«به کسی می گویند که به توانایی های خودش باور داشته باشد»جمله

 الف(خودباور                 ب(خوددار                 ج(خودبین                 د(خودآموز
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 خط بکشید.حروف ربط را در متن های زیر پیدا کرده و دور آنها 

 

 کنار دریا رفت و سوار کشتی شد.

 آنها همه شهر را دنبال شیر کوچولو گشتند ولی او را پیدا نکردند.
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 کدام واژه از نظر املایی درست است؟

 ج(هشرات                 د(ماحر               ف(حوشیار                ب(محبتال
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 المثل با جمله زیر ارتباط دارد؟کدام ضرب 

 (به آن چیزی که می خواستند،رسیدند. دند تا بلاخرهکر در تلاش)زهرا و مریم آن ق              

 رسد.ه کوه نمی رسد آدم به آدم می ب(کوه ب        زه                الف(فلفل نبین چه ریزه بشکن ببین چه تی

 د(با یک گل بهار نمی شود.  ج(جوینده،یابنده است.                                                       
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 ر جمله های زیر علامت ویرگول)،(را طوری قرار دهید که جمله ها معنی متفاوت داشته باشند.د

 مادر ترنم از بازار آمد. 

 بازار آمد.مادر ترنم از 
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 در جمله ی زیر معنی کلمه ایی که زیر ان خط کشیده شده است را بنویسید.

 گنجشک ها را رها کردم. همهمهشور و نشاط و 
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   موفق   باشی دخترم 


